

|         |                                        |         |      |         |
|---------|----------------------------------------|---------|------|---------|
| 設 計 書   |                                        |         |      | (施設整備室) |
| 工 事 件 名 | 市立長堂小学校屋内運動場床塗装工事                      |         |      |         |
| 工 事 場 所 | 東大阪市長堂1-17-8                           |         |      |         |
| 完 成 期 限 |                                        | 所 要 日 数 | 39 日 |         |
| 設 計 大 要 |                                        |         |      |         |
| 設 計 金 額 | 金 円 内 訳のとおり<br><br>(うち消費税及び地方消費税相当額¥ ) |         |      |         |

| 内 訳        |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|------------|---------|-----|----|-----|-----------|----------|-----------|----|-----------|
| (建築・設備用)   |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
| 名 称        | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | Aコード     | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式<br>計 |
| I 工事価格     | 建築工事    | 一式  |    |     | 2,927,000 |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
| II 消費税等相当額 |         | 一式  |    |     | 292,700   | 工事価格×10% |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
| 総 合 計      |         |     |    |     | 3,219,700 |          |           |    |           |

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |           |      |           |    |      |   |
|--------------|---------|-----|----|-----|-----------|------|-----------|----|------|---|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | Aコード | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
| I 工事価格       | 建築工事    |     |    |     |           |      |           |    |      |   |
| A 直接工事費      |         |     |    |     |           |      |           |    |      |   |
| a-1.床塗装      |         | 一式  |    |     | 2,376,451 | ※計   | 1741453   |    |      |   |
|              |         |     |    |     |           | ※10計 | 3000      |    |      |   |
|              |         |     |    |     |           |      |           |    |      |   |
|              |         |     |    |     |           |      |           |    |      |   |
| 合 計          |         |     |    |     | 2,376,451 |      |           |    |      |   |
|              |         |     |    |     |           |      |           |    |      |   |
| B 共通費        |         |     |    |     |           |      |           |    |      |   |
| b-1 共通仮設費    |         | 一式  |    |     | 0         |      |           |    |      |   |
| b-2 諸経費      |         | 一式  |    |     | 550,549   |      |           |    |      |   |
| 合 計          |         |     |    |     | 550,549   |      |           |    |      |   |
|              |         |     |    |     |           |      |           |    |      |   |
|              |         |     |    |     |           |      |           |    |      |   |
|              |         |     |    |     |           |      |           |    |      |   |
|              |         |     |    |     |           |      |           |    |      |   |
| 総 計          |         |     |    |     | 2,927,000 |      |           |    |      |   |

| 内 訳      |         |     |    |     |         |      |    |    |      |   |
|----------|---------|-----|----|-----|---------|------|----|----|------|---|
| (建築・設備用) |         |     |    |     |         |      |    |    |      |   |
| 名 称      | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額     | 摘 要  |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |         | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
| b-2 諸経費  |         |     |    |     |         |      |    |    |      |   |
| 諸経費      |         | 一式  |    |     | 550,549 |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |    |    |      |   |
| 計        |         |     |    |     | 550,549 |      |    |    |      |   |

| 内 訳                             |                                       |      |                   |         |           |       |           |       |           |
|---------------------------------|---------------------------------------|------|-------------------|---------|-----------|-------|-----------|-------|-----------|
| (建築・設備用)                        |                                       |      |                   |         |           |       |           |       |           |
| 名 称                             | 品 質 寸 法                               | 員 数  | 単位                | 単 価     | 金 額       | 摘 要   | 員数        | 単価    | 日数・式 計    |
| a-1.床塗装                         |                                       |      |                   |         |           | Aコード  |           |       |           |
| 養生・整理清掃跡片付                      | ⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの               | 一式   |                   |         | 84,900    | A1366 | 441       | 192.6 | 1 84936.6 |
| 水性ポリウレタン樹脂2液4回塗                 | サンダー掛け共                               | 441  | m <sup>2</sup>    | 3,480   | 1,534,680 | A3891 | ※         |       |           |
| コートライン                          |                                       |      |                   |         |           |       |           |       |           |
| ①バスケットボールコート                    | 12m*21.6m                             | 1    | 面                 | 120,000 | 120,000   | (1)   | ※         |       |           |
| コートライン                          |                                       |      |                   |         |           |       |           |       |           |
| ②バレーボールコート                      | 6人制9m*18m                             | 1    | 面                 | 56,300  | 56,300    | A4201 | ※         |       |           |
| コートライン                          |                                       |      |                   |         |           |       |           |       |           |
| ③反復横跳び                          | 28.9m                                 | 1    | 面                 | 20,100  | 20,100    | (2)   | ※         |       |           |
| コートライン                          |                                       |      |                   |         |           |       |           |       |           |
| ④シャトルラン                         | 12m                                   | 1    | 面                 | 8,340   | 8,340     | (3)   | ※         |       |           |
| 下地調整                            | 糸幅300mm以下<br>木部(塗替え面) 工程RB種           | 8.2  | m                 | 38      | 311       | A3615 | ※         |       |           |
| EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン<br>ペイント塗り) | 糸幅300mm以下<br>屋内木部 下地調整別途 工程B種         | 8.2  | m                 | 210     | 1,722     | A3807 | ※         |       |           |
| 木製敷居貼替                          | t30 W110 L=900 水性ポリウレタン樹脂2液4回塗<br>撤去共 | 1    | ヶ所                | 5,950   | 5,950     | (4)   |           |       |           |
| 床一部貼替                           | 無塗装品 カバ'フローリング'(t15)                  | 52.7 | m <sup>2</sup>    | 9,500   | 500,650   | (5)   |           |       |           |
|                                 |                                       |      |                   |         |           |       |           |       |           |
| 床・縁甲板フローリング撤去                   | 床組は含まない                               | 52.7 | (m <sup>2</sup> ) | 700     | 36,890    | A4643 |           |       |           |
| 廃材運搬(木材)〈再資源化〉                  | 人力積込2t車運搬                             | 0.8  | (m3)              | 4,510   | 3,608     | A4836 |           |       |           |
| 廃材処分(木材)〈再資源化〉                  | 投棄料 最低額                               | 一式   |                   |         | 3,000     | A9932 | ※10       |       |           |
|                                 |                                       |      |                   |         |           | ※計    | 1,741,453 |       |           |
| 小 計                             |                                       |      |                   |         | 2,376,451 | ※10計  | 3,000     |       |           |

2,376,451